
аа
№ 0990-п

                                                                           

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06.05.2025 № 954          

р.п. Демянск

Об окончании отопительного периода

В соответствии с пунктом 5 раздела 2 Правил предоставления 
коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 
многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоста-
влении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в 
многоквартирных домах и жилых домов», учитывая срок не ранее 5-дневного 
периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха 
выше 8 градусов Цельсия, Администрация Демянского муниципального 
округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить срок окончания отопительного периода 2024-2025 года 
на территории Демянского муниципального округа 12.05.2025 года в 08.00      
по московскому времени.

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене 
Демянского муниципального округа и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального округа.

Глава округа         А.Н. Сапогов 

                               

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата: 
12A72020F2A639032112029C14A60A0C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 06.05.2025 10:05
Срок действия:  с 18.03.2025 по 11.06.2026


